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et är klart man blir skeptisk 
men medlet i fråga, Toppik, 
är inget hokus pokus-hopkok 

av någon suspekt medicinman på 
Tahiti. Det är inte ens något mi-
rakelmedel. Konceptet bygger på 
sedan länge välkänd forskning och 
medlet består av keratinfi brer, som 
fi nns naturligt i allt mänskligt hår. 
I tillverkningsprocessen ger man 
fi brerna exakt rätt statisk ladd-
ning vilket gör att de binder sig 
vid befi ntliga hårstrån. Resultatet 
blir att hårstråna blir fyra gånger 
tjockare än tidigare. Fortfarande 
skeptisk? Lugn, du kommer snart 
att börja tvivla ännu mer.
   Så, Toppik gör alltså att ditt eget 
hår blir tjockare. Det ökar dess-
utom volymen, ger håret ny glans 
och mer lyster samtidigt som det 
anpassar sig till din naturliga 
hårfärg. Detta genom att man 

pudrar, eller med hjälp av en app-
likator sprejar på medlet i tvättat 
(schampo, men inte balsam!) torrt 
hår. Dessutom lovar tillverkaren 
att Toppik står emot regn, vind och 
svettningar. Och att det sedan går 
att tvätta bort med vanligt scham-
po. För er som inte redan slutat 
läsa kan vi nu lugnt och sakligt 
meddela att det faktiskt funkar!  
   Toppik handlar alltså inte om 
någon permanent lösning på prob-
lem med håravfall, utan är helt 
enkelt en stylingprodukt för tun-
nhåriga, eller ett sorts hårsmink. 
Behandlingsformen är inte ny i 
sig, den har funnits i USA i över tio 
år, men har ännu inte fått riktigt 
fäste i Sverige. Kanske blir det 
ändring på det nu. På mässan Hår 
2007 i april gjorde Toppik succé 
och enligt uppgift fortsätter 80-90
procent av dem som provar 

produkten att använda den kontin-
uerligt. Det ska dock sägas att man 
bör gå till en frisör som känner till 
Toppik innan man testar, för att få 
råd och synpunkter på färg och om 
det överhuvudtaget är relevant för 
just dig.
   Vår testperson, en ytterst kritisk 
och lagom tunnhårig man i 30-
årsåldern (jag känner honom, det 
är min bror), var så skeptisk att 
han vägrade låta sig testas inför 
publik. Efter noggranna instruk-
tioner, och lite tandagnisslan drog 
han sig tillbaka och några timmar 
senare dök följande sms upp:
”Hihi, fan vilken konstig grej. Det 
ser faktiskt mer ut! Hur fränt som 
helst, testar mer imorgon.”
Nästa morgon ringer en lyrisk 
lillebror och undrar var han kan 
köpa fl er burkar. Sann historia, 
gott folk, sann historia.  
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Mirakelmedel?
Vad skulle du säga om någon kom fram till dig och sa att du kunde dölja din 
begynnande fl int genom att pudra ett mirakelmedel i huvudet? Skulle du skratta? Slå 
vederbörande på käften? Eller helt enkelt bli nyfi ken på om det faktiskt är möjligt?
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     Hihi, fan vilken konstig 
grej. Det ser faktiskt mer 
ut! Hur fränt som helst, 
testar mer imorgon.
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